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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse til orientering. 
 
Vedlegg 
Vedtatte retningslinjer for praktisering av bo- og driveplikt i Hitra kommune 
Orientering til kontrollutvalget - oppfølging og gjennomføring av kommunestyrets vedtak i sak 
108/18 
 
Saksopplysninger 
På kontrollutvalgets møte 05.03.2025 ble det under sak 13/25 Innspill til kontrollarbeidet, 
vedtatt å be kommunedirektøren om en orientering om oppfølging og gjennomføring av 
kommunestyrets vedtak i sak 108/18. 
  
Kontrollutvalget fattet enstemmig følgende vedtak: 
Kommunestyrets vedtak i sak 108/18 Forvaltningsrevisjon saksbehandling bo- og driveplikt 
Kontrollutvalget ber kommunedirektøren om en orientering om gjennomføring og oppfølging 
av kommunestyrets vedtak. Orienteringen gis på kontrollutvalgets møte 16.06.2025. 
  
Kontrollutvalgets sekretariat har i brev av 18. mars 2025 bedt kommunedirektøren om å gi 
kontrollutvalget en orientering oppfølging og gjennomføring av kommunestyrets vedtak i sak 
108/18. 
  
Kommunestyrets vedtak i sak 108/18 
1. «Kommunestyret tar rapport fra forvaltningsrevisjon om saksbehandling av bo- og 

driveplikt til orientering. 
2. Kommunestyret ber rådmannen komme tilbake til kommunestyret med en vurdering rundt 

disse anbefalingene via forutgående behandling i Teknisk komite: 
a. Etablere internt reglement for tildeling av konsesjon med tilhørende bo- og driveplikt 
b. Endre praksis til å anvende konsesjonslovens §11 ved vurdering av eventuell boplikt 

på landbrukseiendom 
c. Innføre rutiner for å be om kopi av leieavtale ved bortleie av landbruksareal 
d. Føre oversikt over hvilke eiendommer som har boplikt og/eller driveplikt, samt 

undersøke om denne plikten overholdes 
e. Ved brudd på boplikten følge opp med å varsle Fylkesmannen 

3. Kommunestyret ber samtidig om at det blir gjort vurderinger som medfølger retningslinjer 
og praktisering som fører til bedre ivaretaking av kulturlandskapet 

4. Kommunestyret ber rådmannen og teknisk komite følge opp slik at saken bringes fram for 
oppfølgende behandling i Kommunestyret innen 31.03.2020.» 

  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat viser til kommunedirektørens orientering i møtet og anbefaler 
kontrollutvalget å ta redegjørelsen til orientering. 
 
 


